Dominus Teghia de Ciprianis consuluit secundum dictum suprascripti Lapi.

Factis partitis super predictis supra propositis ad pissides et balloctas, placuit ccliiij se

cumdum propositiones predictas;* salvo de facto comitis Guidonis de Battiffolle: mo

lentes fuerunt xxxviiij. -

Eoiem die · et testibus*.

Presentibus testibus Tura del Grillo et Gerarlino Bonafide preconibus, et aliis.

In Consilio generali Comunis proposuit Neri Ardinghelli de numero Priorum ea que heri

firmata fuerunt in Consilio C virorum super bailia Capitanei: salvo quod de provisione

eidem Capitaneo et eius salario michil fuit propositum. -

Item, ea que ' firmata fuerunt in Consilio C virorum die xiij movembris super scambio

carceratorum. -

D. Bardus Angiolerii consuluit secundum propositiónes predictas, absolutis capitulis et

ordinamentis.

Placuit quasi omnibus secundum propositiones predictas.

[c. 85*] In Dei momine, amem. Anno sue salutifere Incarnationis millesimo cc lxxxx,

indictione quarta. - -

Post debitam provisionem et deliberationem super infrascriptis, die xiij mensis movembris

per Consilium Centum virorum, et die xviij eiusdem mensis movembris per Consilium

speciale domini Defensoris et Capitudinum xij maiorum Artium civitatis Florentie, suc

cessive et solempniter factam; deinde, die predicta, xviij (licti mensis, im Consilio et,

per Consilium generale et speciale dicti d. Defensoris et Capitudinum Artium predicta

rum; et subsequenter, die xx predicti- mensis novembris, in Consilio et per Consilium

' Di seguito a questa data, ma aggiumto 'opo, si legge quest'altro ricordo: “ Scribantur distincte in Consilio

Potestatis emendationes equorum d. Amalrici, Stephani, Iohannis de Montepulciano et Alberteschi, et videatur Con

silium C virorum scriptum per A. ''.

* * xvj *. - -

* Qui è un ** nolentes fuerunt ", scritto anticipatamente e cancellato.

* Si omette * heri *, cancellafo.
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generale CCC- et speciale LXXXX'* virorum Comumis Florentie et Capitudinum

Artium predictarum, provisum ordinatum et firmatum fuit, quod infrascriptis numero

xxj, ut asseritur, carceratis et captivatis ' in fortia, et carceribus Aretimorum intrinse

corum, inimicorum Comunis Florentie, concedantur et assignentur per Comume Flo

rentie, in concambium et pro concambio ipsorum sic carceratorum, vigintiunus ex

carceratis* Aretinis in carceribus Comunis Florentie captivatis,* videlicet cuilibet eo

rum umus:.qui sint bomi et sufficientes, et quorum quilibet sit eque condictionis et